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			Prywatne Szkoły TSSP w Krakowie
		

				

				
				
							TSSP im. Piotra Michałowskiego						

				

				
				
							Szkoły „Michałowskiego” – jak szlifiernie diamentów: każdy uczeń – to unikat, któremu nadajemy najlepszy dla niego szlif. W pracę tę angażujemy całą swoją wiedzę, serce i wieloletnie doświadczenie.
Sukcesy wychowanków „Michałowskiego”, ich piękne postawy i zachowania – to nasza radość, duma oraz najcenniejsza ozdoba naszych szkół.
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							Wysoki poziom kształcenia, wykwalifikowana i zaangażowana kadra, a do tego atmosfera, która sprzyja rozwojowi zainteresowań oraz odnajdywaniu nowych pasji – prywatna szkoła podstawowa z Krakowa to miejsce odpowiednie dla wszystkich uczniów. Jeśli Twoje dziecko jest kreatywne, a Tobie zależy na jego bezpieczeństwie, dobrym samopoczuciu oraz rozwoju, zachęć je do wzięcia udziału w rekrutacji. 
Prowadzimy nabory do szkoły podstawowej oraz liceum, gdzie na dzieci i młodzież czekają doświadczeni pedagodzy. Nie ograniczają się oni wyłącznie do realizowania podstawy programowej. Są skoncentrowani na uczniach– ich potrzebach i możliwościach. Dzięki indywidualnemu podejściu, są w stanie wydobyć z dzieci to, co najlepsze, a potem odpowiednio zmotywować ich do rozwoju w wybranym kierunku.
Zapisy do szkoły prywatnej w Krakowie – szkoła podstawowa i liceum
Zachęcamy do wzięcia udziału w rekrutacjach do szkoły podstawowej i liceum. Jednocześnie pragniemy przypomnieć, że liczba miejsc w poszczególnych oddziałach jest ograniczona, więc radzimy nie zwlekać z podjęciem decyzji. Nasze szkoły mogą pochwalić się licznymi osiągnięciami uczniów, jak również bardzo bogatą ofertą zajęć edukacyjnych i pozalekcyjnych. Do naszych atutów zaliczyć można między innymi: nauczanie na jedną zmianę (tylko rano), świetlica czynna od godziny 7 do 18, opieka pielęgniarki, pedagoga, logopedy i psychologa, a także bogaty pakiet zajęć dodatkowych.
Zapraszamy przyszłych uczniów oraz ich rodziców do zapoznania się z naszą ofertą!
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							TSSP im. Piotra Michałowskiego
ul. Piotra Michałowskiego 10
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Krakowski Bank Spółdzielczy
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